МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1X0 4.30 13 №1-11-Р
г. Москва

Об установлении контрольных цифр приёма студентов
в Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального

образования Московской области «Училище декоративно-прикладного искусства и народных
промыслов (техникум) г. Талдом» на 2013-2014 учебный год

1. Установить на 2013-2014 учебный год следующие контрольные цифры приёма
студентов по очной форме обучения в Государственное бюджетное образовательное
учреждение среднего профессионального образования Московской области «Училище
декоративно-прикладного искусства и народных промыслов (техникум) г. Талдом» (далее -
Училище):

- за счет средств областного бюджета - 28 студентов;
- за счет внебюджетных средств - 6 студентов.
2. Директору Училища Куликовой Т.В.:
2.1. Обеспечить подготовку и проведение приёма студентов в соответствии с Порядком

приёма граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 28.01.2013 № 50.

2.2. Проработать вопросы учебной нагрузки преподавателей и концертмейстеров на
цикловых комиссиях и заседаниях Совета учреждения.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого заместителя
министра культуры Московской области Мурашова АЛО.

Министр культуры
Московской области О.А. Рожнов

002429